
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 117 DE 06 DE MAIO DE 2015. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 023/2015, oriundo da Secretaria de Turismo, 

Esporte e Lazer, 

 

 
R E S O L V E 

  

 

  

Designar a Comissão para planejar, organizar e realizar o FEST FRANGO, composta 

pelos seguintes membros: JOÃO CARLOS RABELLO - Presidente, Marco Antonio Pacheco de 
Souza, Isaac Lima de Almeida, Rogério Caputo, Claudia de Miranda Cardoso, Mauro Cezar 
Esteves da Cunha, Alcides Lopes Costa Filho, Marcos Antônio Machado, Anibal Ligeiro 
Ornelas, Cátia Regina Isidoro Pinto Rento, Marco Corabi Andrade Adell, Guilherme Correa de 
Sá Pereira, Márcio Wermelinger Barbosa, Alexandre de Souza Santos, Jaqueline Hiat Dias, 
Sdnéia Cunha Machado, Carlos de Oliveira Limongi, Antônio José Tussoli, Mauricio Barbosa 
Passos, Antônio José Bastos Rosmaninho e Cosme Oliveira de Paula. 

 
 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 06 de maio de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


